[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016                                                                                                   № 549
ст-ца Ахтанизовская
О внесении изменений в постановление  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 6 ноября 2015 года № 507 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2014 года № 234 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 6 ноября 2015 года № 507 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 7 июля 2016 года № 275 «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 6 ноября 2015 года № 507 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Общему отделу разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                       М.А. Разиевский